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Kære spejdere og forældre! 

Så har vi for alvor taget hul på et nyt spejderår, og det bliver så godt. Derfor kommer også nu 
andet infobrev om den forestående Sveriges-tur for troppen i Kristi Himmelfartsferien. 

Planerne er blevet en smule ændret - i stedet for det sydlige Sverige tager vi i stedet til 
Göteborg og oplever den svenske skærgård og naturen heroppe. Grunden hertil er for at 
begrænse tiden på transport, og derfor få mest muligt ud af dagene. GLÆD JER! 

Første rate-indbetaling
Som skrevet ud i første informationsbrev, så vil betalingen blive i rater. 
Derfor er der nu åbent for betaling af 1. Rate på 500kr. Denne skal betales senest 1. Februar - 
tilmelding ligger nu på hjemmesiden, ligesom der vil blive lagt et link op i kommentarfeltet 
herunder. 

Særligt til spejderne
Som tidligere nævnt, så skal vi have tjent penge ind til turen her. Så i kan allerede nu ligge 
hovederne i blød, om der er noget i kan gøre i patruljen (eller hvordan i vil organisere det), så 
i kan tjene penge ind til turen - dette vil også blive præsenteret på et af de kommende 
patruljemøder. Men vi opfordre til at i allerede nu tænker over det, har i mon en nabo eller 
andre huse på vejen, som vil give jer en skilling for at skovle sne? Hjælpe en tørn med indkøb 
eller andet - der er mange muligheder, og vi skal bare have tjent penge ind til turen 

Tidsplan for turen:
MED FORBEHOLD FOR ÆNDRINGER! 

Torsdag 9/5: Spejderne medbringer selv madpakker til denne dags frokost!
8.30-9.00: Afgang fra Spentrup til færgen i Frederikshavn (vi har behov for forældre hjælp til 
at få spejderne herop). 
15.00: Ankomst til Göteborg

Fredag 10/5: Fælles dag på tværs af junior/trop, vi skal opleve naturen og ud og vandre. 

Lørdag 11/5: Junior/trop har en dag for sig, programmet fastligges senere.

Søndag 12/5: 
12.40: Forventet ankomst til Frederikshavn med færgen (igen har vi behov for forældre hjælp 
til at hente spejderne heroppe)
14.00-14.30: Forventet hjemkomst til Spentrup. Vi hjælper hinanden med at pakke ud, og så 
det ellers hjem og fortælle om de oplevelser vi har haft 


